de Referência e minutas correlatas) e orientação técnico-operacional ao Agente de Contratação e 
equipe de apoio, em conformidade com a Lei nº 14.133/2021 e normativos aplicáveis, conforme 
Termo de Referência. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato. 

VALOR: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais) mensais, perfazendo o valor global estimado 
de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais). 

FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº 14.133/2021, art. 74, inciso III, alínea "c". 

DOTAÇÃO: Unidade Orçamentária: 1; Função/Programa: 17.512.0001; Atividade: 2001; 
Elemento de Despesa: 3390.35.00.00; Fonte: 18800000. 

Ribeirópolis/SE, 06/02/2026.